
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Wet

op de Kansspelen gemeente Amersfoort

De burgemeester van Amersfoort,

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 34 lid 2 van de Wet

op de Kansspelen,

 

B E S L U I T:

 

de navolgende personen:

- De heer J.A. Feringa

- De heer K. Modderman

- De heer D. Mulderij

- De heer Y. Oosse

- De heer H.F. Sleeking

- Mevrouw J.C.M. van Staa

- De heer W.W. van der Steeg

- Mevrouw N.M. Stoof

 

allen werkzaam als handhaver bij de afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving,

aangewezen als buitengewoon opsporingsambtenaar,

 

aan te wijzen op grond van artikel 34 lid 2 van de Wet op de Kansspelen als toezichthouder als bedoeld

in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht belast met het toezicht op de naleving van het be-

paalde bij of krachtens titel VA, paragraaf 2 van de Wet op de Kansspelen.

 

Het eerder genomen aanwijzingsbesluit van 13 april 2015 (met kenmerk 4958045) wordt ingetrokken.

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking hiervan.

 

Amersfoort, 22 februari 2017,

  

De burgemeester van Amersfoort,

namens deze,

Nr. 12122

STAATSCOURANT 1 maart

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2017 nr. 12122 1 maart 20171



   

S.C. Hofman

teamleider Toezicht en Handhaving

afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Staatscourant 2017 nr. 12122 1 maart 20172


